mensis february hora vesperorum vel quasi Pontificatus

sanctissimi in Christo patris & domini nostri domini

Eugenij diuina prouidentia pape Quarti, Anno Quinta Jn mei

Notarij publici testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter

vocatorum & rogatorum presencia personaliter constituti dis-

creti & honesti coniuges Johannes dictus Seeger & Elisabeth

eius uxor opidani Bonnensis Coloniensis dioecesis non coacti

nee seducti, vel aliqua machinacione subdola ut asseruerunt
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circumuenti sed ex sua certa & spontanea deliberati yolun-

tate animi confessi fuerunt & publice recognouerunt se iusto

& legitimo emptionis & vendicionis titulo interueniente evi-

denti ipsorum utilitate in boc mature preconcepta, yendidisse

pro se & suis lieredibus Reuerende & Religiosis personis

domine Lutgardi de Eck decanisse & Elizabet Speeden

monialibus monasterij in Swarten Ryndorp ordinis sancti

Benedicti Coloniensis dioecesis quatuor marchas pagamenti

Coloniensis perpetui & hereditarij annui censis pro perpetua

memoria ipsarum domine Lutgardis Decanisse & Elizabet

Speeden emencium, ut eadem Elizabet Speeden

ibidem presentialiter constituta asseruit in dicto suo Mo-

nasterio more solito pagenda quas quidem quatuor mar-

cbas predictas predictis coniugibus annuatim soluere consueuit

Et soluit Roelfgyn Haymen meclier opidanus Bonnensis de

quadam domo quam idem Roelfgin Bonne op pisternestratze
inhabitat ab uno "Wilhelmi Moeghen et alio lateribus Nicolai

de Yridburgh sita pro certa pecuniarum summa ipsis coniu¬

gibus ut asseruerunt bene soluta. De qua eciam pecuniarum
summa iidem coniuges yendentes dictas reuerendam & re-

ligiosas personas Lutgardim Decanissam & Elizabet

5 p e e d en ementes predictas deliberatis animis acquitarunt

easque unanimiter quitas de super asseruerunt & proclamarunt

se de huiusmodi pecuniarum summa bene solutos esse & ple-

narie contentps. Qui eciam Roelfgin predictus ibidem pre¬

sentialiter constitutus recognouit se predictas quatuor marcas

predictas annuat'm & hereditarie de dicta domo soluere de

quibus tarnen predictis quatuor marcis ut ydem coniuges

yendentes & Roelfgin soluens asseruerunt vlterius singulis

annis prouido %iro Tbeodorico Scbonenbercb scabino Bunnensi

tamquam domino fundi eiusdem domus soluuntur sex solidi

pagamenti predicti Moxque incontinenti ijdem coniuges yen¬

dentes pro se & suis lieredibus predictas quatuor marcas

annui hereditarij census sicut prefertur per eosdem coniuges

yenditas Omnibus melioribus nostro jure & forma quibus

efficatius potuerunt & debuerunt sponte resignauerunt & li-

bere supraportauerunt in & ad manus religiöse personeEli-

saheth Speeden ementis predicte huiusmodiresignationem

6 supraportacionem pro se & nomine Reuerende & Religiöse
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Lutgardis decanisse & coementis prefate licet absentis le¬

gitime acceptantis & recipientis, ac de eisdem ore manu

& calamo pure simpliciter & de piano effestucauerunt, sie

quod dicte religiöse persone Domina Lutgardis decanissa

& Elizabet Speden memoratas quator marcas per-

petui & hereditarij annui census perpetud & bereditario iure

ad ysum prelibafe memorie ac alias prout ipsis plaeuerit

obtinere pereipere & vti poterunt atque debent contradictione

quacumque ipsorum coniugum vendencium heredumque suorum

& successorum aut alterius cuius cumque in contrarium non

obstante Promiserunt nichilominusi ijdem coniuges vendenteß

pro se et suis heredibus ac sueeessoribus prefate religiöse

persone Elizabeth prefate pro se & nomine reuerende & religiöse

persone domine Lutgardis decanisse predicte absentis & coe¬

mentis michique notario publico infrascripto solemniter stipu-

lantibus et reeipientibus litem seu controuersiam ipsis emen¬

tibus in supradictis quatuor marcarum redditibus yllo um-

quam tempore nec per se inferre nec inferenti aut inferre

quoius modo yolenti consentire, sed ipsos quatuor marcarum

redditus & census tarn in proprietate quam in possessione

eisdem ementibus predictis ab omni persona & vniuersitate

quomodolibet warandare & legittime defendere vacuamque

eorundem reddituum possessionem ipsis ementibus prefatis

tradere & assignare prout & tunc ipsis tradiderunt et assigna-

runt ipsasque ementes in possessione reddituum permissorum

Semper facere pociores Eenuntiaverunt insuper ydem coniuges

vendentes pro se & suis heredibus ac sueeessoribus super

omnibus et singulis excepcionibus, non numerate non tradite

non solute pecunie ac in Ytilitatem ipsorum vendencium aut
heredum & successorum suorum non conuerse ac vniuersis

al} s & singulis exceptionibus juris Canonici & ciuilis quibus

contra premissa aut aliquid premissorum conjunctim uel

separatim venire vel facere possent in judicio vel extra per

se vel alium seu alios publice uel occulte ad presens aut in

futurum. Super quibus omnibus & singulis premissis supra-

dicta religiosa persona Elizabeth Speeden pro se

& nomine reuerende & religiöse Domine Lutgardis Decanisse